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Öppen information 

Pressmeddelande, onsdagen den 4 mars 2026 

 
Softronic tecknar avtal med Mitsubishi Logisnext Europe för att 
leverera en ERP Business Core Template baserat på Microsoft 
Business Central 
 
Softronic har tecknat ett avtal med Mitsubishi Logisnext Europe (MLE) för att designa 
och leverera en ERP Business Core Template baserat på Microsoft Business Central.  
 
Initiativet pågår hela 2026 och utgör en viktig milstolpe i Mitsubishi Logisnext Europes ERP-
transformationsprogram. Business Core Templaten kommer att skapa en standardiserad 
ERP lösning baserat på Microsoft Business Central i hela Mitsubishi Logisnext Europes 
verksamhet.  
 
Templaten kommer att definiera gemensamma processer, datastrukturer, styrningsprinciper 
och integrationsstandarder, vilket möjliggör effektiv utrullning till lokala affärsenheter under 
de kommande åren.  
 
Mitsubishi Logisnext Europe är en del av Logisnext-gruppen, en ledande global leverantör 
av innovativa logistik- och materialhanteringslösningar. Mitsubishi Logisnext Europe erbjuder 
en omfattande portfölj av materialhanteringsutrustning, tjänster och logistiklösningar och 
förser sina kunder med lösningar som omfattar hela produktlivscykeln.   
 

- Vi är stolta över att fördjupa vårt partnerskap med Mitsubishi Logisnext Europe 
genom att utveckla deras framtida affärssystem. Genom att etablera en 
standardiserad och skalbar Template i Microsoft Business Central möjliggör vi 
konsekventa processer, starkare styrning och snabbare distribution i flera länder, 
säger Mattias Flock, VD på Softronic.  

 
Iñigo Gomariz, Chief Financial Officer på Mitsubishi Logisnext Europe säger:  

- Business Core Template är ett viktigt steg i vår affärssystemsstrategi. Vi bygger en 
strukturerad och framtidssäker grund som säkerställer anpassning i hela vår 
organisation samtidigt som vi behåller flexibiliteten för lokala affärsbehov. Softronics 
erfarenhet av Business Central och strukturerad leveransmetod ger oss förtroende 
för att uppnå dessa mål.  

Softronic är en certifierad Microsoft Solution Partner och har arbetat nära Microsoft sedan 
början av 1990-talet. 

Kontaktpersoner 
Mattias Flock, CEO, Softronic AB (Publ) 
Tel: +46 8 51 90 90 00 
Mattias.flock@softronic.se 

 
Om Softronic 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 
500 drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Visby och Arjeplog. 
www.softronic.se 
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